
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

segunda-feira, 6 de maio de 2013 Ano III - Edição nº 00025

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F082706C8379C31A498ACA54CF2BCB93



segunda-feira, 6 de maio de 2013  |  Ano III - Edição nº 00025 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• Extrato de Contrato. Pregão Presencial n° 23/2013. (Contratada: Fabiana Pires Machado-ME (“Comercial Carvalho”).).

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F082706C8379C31A498ACA54CF2BCB93



segunda-feira, 6 de maio de 2013  |  Ano III - Edição nº 00025 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
O Pregoeiro torna pública a contratação: Processo Administrativo n° 23/2013 – 
Pregão Presencial n° 23/2013. Objeto: Aquisição parcelada de Material de 
Construção e Serralheria para utilização nas Secretarias deste Município. 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratada: FABIANA 
PIRES MACHADO-ME (“COMERCIAL CARVALHO”), CNPJ nº 
09.329.716/0001-01, pelo valor total de R$ 1.190.000,00 (um milhão cento e 
noventa mil reais), Contrato nº 64 P/2013. Assinatura: 03/05/2013. Vigência: 
31/12/2013. THIAGO CARVALHO RODRIGUES – Pregoeiro. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F082706C8379C31A498ACA54CF2BCB93


